
UCHWAŁA NR XL/275/2022 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na terenie Gminy Gąsawa oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia 

handlu. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ), oraz art. 3 i 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia w piątki i soboty handlu przez rolników i ich domowników 
produktami rolnymi, wymienionymi w załączniku nr 1 do Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, runem 
leśnym i dziczyzną, a także produktami przetworzonymi z przeznaczeniem do spożycia z wykorzystaniem 
produktów wymienionych w załączniku 1 do Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, runa leśnego lub 
dziczyzny. 

2. Miejscem, o którym mowa w ust. 1 są działki ewidencyjne oznaczone numerem 25/3 i 24/13 położone 
w obrębie wsi Gąsawa, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonym 
miejscu określa regulamin prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na terenie 
Gminy Gąsawa, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie 

 
 

Mariusz Kazik 

 

Id: 31538620-1FBE-4629-9B7B-40A010CE6186. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


